
ポヴォロートナヤポクローフスキーイグナシーナ スギブネーワ スウェルベーエフスキーヂャーリンダ アルバジーン

ムーチカン 興隆鎭 ウスチ・ストレロチヌィー渾特山 ベイトノーヴォ
開庫康
ペルムィキーノ

靖安站
ベケトーワ ワガノーワ

ツィプクラーウチイ乾老廠 神仙洞河 那里多河 幹路河 正路河 腰站 オリギーン チャルガヌィ驛

ルベンスキー マリインスキー 白洛河 洛格多河 依肯河 慶祥溝 安幹[ソウ クズネツォーワ

ウスチ・ウローフ 阿穆爾河源 呼瑪河北源 依沙渓 中溝 逹拉罕
ソルダーツカヤ

ノーヴォヴォスクレセンスコエ

西連一
セレヅャンカ ウェレーヤ

 珠爾干河

吉拉林山 呼瑪河源 外倭勒根河 西烏勒 興隆溝 二道盤査 呼瑪

オロチンスカヤ
古納
アルグンスカヤ 牛耳湖 伊里底吉山 雉鶏場山 沃列開河源 甘河源 阿里河源 烏蘇門河 腰站 五道溝金廠 庫瑪爾

ネルチンスキー・
ザウォード 郭力拉河 治吉察山 牙拉汽河 伊吉奇山 斗克河 阿里河 中大楊奇 罕諾河上流 罕諾河金廠 十二站 寛河金廠 三道[ソウ

エルギール山

吉寶溝

杜博維

莫爾道[カツ]
河上流

ビリヤ鑛山 哈拉爾河 薩吉其河 棍河 大尖山 十五里河子 倭若河 裕邊金廠 白石[ロク子

泉山子 奈如穆圖 上呉爾格

アレンブール河

伊圖里河 鄂羅諾河源 吉文河源 七站金廠 七站 五世得基 張家地營子

スターロ・ツルハーイツイボリショーイホロホーイツイ谷上庫力 東郷 アムグン山 ジョルゴリー河 モッカラ河 諾敏大山 モゴヂ大山

ギウル

克俄山

チチリン クルチー

多布庫爾河

陰城山

甘河大山 シリキチー河 八大一

鷄冠子山 五道溝 黒河 ブラゴーウェシチェンスク

ムーケイ湖
ハブタガーイ・
ダラーン山 蒙古ドルゴイスームダウリヤ マツィエフスカヤダーイカ谷 コプツァガイツゥエフスキー索爾博克谷 ナヂンブラク アッツァン

牙克石

セーラン大山 ヤンゲリヤン山 小禿葫蘆山 烏拉布鐵 歐肯河 愛琿

コクノール 哈拉諾爾湖 ハイエルカン山

ボルジンスコエ

札賚諾爾 阿魯布拉克湖 田泥河 シワール 訥孟河 禿葫蘆山 巴地河 奎勒河 巴彦街

ギリチン

竒克 車陸 上道幹 常家屯

十八號 烏庫爾圖湖 モゴイツー山 大孤山 格泥河 沃洛在山 鄂羅河 和禮屯 辰清 毛藍屯

紅毛鷄

張格達屯 臥龍河 米果斯河 烏雲 エピファンツェーヴォ湖

オルテントウルモントロンホドコ サーラネンタイ ココチ嶺 ホーレン河 謝泥氣山 都爾他耳 博庫淺 占河 依齊民河 阿廷河 烏雲河 烏雲河 佛山 寶興山

札拉烏喇山 ドド ホーア ホシゥーアルタイメン オヌイアルシャン オニル河 査拉巴氣 鞍子山 額爾皮河 科林河 瑪哈刺山 嘉蔭河 烏拉[カー河 馬連站 ザブェローフスコエ湖デジネーワ

ブインブレン
ヅィヅィ・ホーア・ホシゥ廟ト耳黒爾山 察罕亜爾張湖 ボクトーラ山 オミリャードオボー鄂博圖廟 モドテイ山

合努爾オボー

伊敏河 塔爾斯興安峠 スヤンガー山 阿敏元河 巴里木 扎蘭屯 紅花梁子 寶山鎭 拉哈站 克山 二克山 通北 天日弘墾公司 老溝 太平溝 ドミツリーエワ山ゴロウィンスキールゴウォーイ ネウェーリスコイ哈屯和集山

伊哈克列伊凹地 哈喇達拉母蓋井 ハンボール廟 チャンムホドカ 貝爾達頼湖 伊哈布爾墳廟 将軍廟 奎騰河 ユドール河 莫克河 安泌氣河 泌里圖 成吉思汗 四方山 甘南 寧年站 依克明安旗公府 寳泉鎭 長春鎭 幹豊鎭 海星鎭 正紅旗十井子 對面山 梧桐河金廠 西都魯河金廠 興東鎭 蘿北 ウェンツェレーワクワシニーナ 三屯 崔連山 別拉洪北 ツリョーフ・スウャチテレイ

巴彦烏喇山
巴彦・烏喇山 呼爾斯特呼都克 ハンボール廟南部 オラホドカ クシテスーム タニホアイラ ノールィンバルタハンダガイ 烏特温土山 タフビン湖 オネー湖 胡玉爾庫河 蒙古基 碾子山站 梁家大崗子 齊齊哈爾 塔哈爾站 大來克 依安 双陽鎭 拜泉 海倫 六行頭井 叉八汽 叉八氣山 興山 鳳凰鎮 南崗 福興屯 同江西部 別拉洪 シェレメチエーワウェニュコーワ

ハマ アングレホウボロ ボホーイホチャーツ井パートムチー タムスクノール パインゴロ サッパ貝子府 ホッシヨスーム ハロンアルシヤン デルゲンアルシャンハマコーザ トーチン河 關開山 白廟子 景星 昂昂溪 煙筒屯 林甸 大樹林子 明水 興化鎭 紅旗高 綏楞 五道崗 伊吉密河源 石道河 朱拉必拉河 鶴立崗 悦來 富錦 小佳河 新興屯

チャカンノール チョーチュースームー ドウブチン ブラッカオボー チュン王府 アルテネーラ西部アルテネーラ ユクチルスーム ハーカタイ ネメルゲン河 五叉溝 金銀溝 火犁公司 九名屯 扎賚特王府 英[カツ拉廟 頭站 江橋 小蒿子 喇嘛甸子 高地房子 老虎崗 望奎 蓮花鎭 双河鎭 餘慶 鐵山包 湯原 佳木斯 太平鎮 三道林子 關門咀子 饒河

ハンカイホドコ チョーチュースム南部ロホーコーボロ
ブラッカオボー
センタンバンシヨン

パーイェン山
ハロー パインノール

ジュンイレン
東二嶺
ローヘンスーム

チユルヒネーラ
ゴルブンサイハンオボーチユルヒネーラ東部アフルスー北部 トフタイ 索倫山 阿古愛拉 泰來 多耐站 九扇門 軋葫芦泡 安達站 安達 通江埠 綏化 興隆鎭 東興 鳳山縣 岔林嶺 紅石摺子 竹蓮 土龍山 永豐鎭 馬蹄河 七星河鎮 寶清北部 都木河

二十二号 十七号 チュンポロン
ラッカホドコ
タルゴンバース

ラッカホドコ東部
ダラホンオボー

コボネーラ
ガハイノール

クルベントラガイ
デエレオーラ

ホルトン
ホイルボゴダ ポットネーラ アフルスー ハークスネラ ハオトンアムスル蘇鄂公爺府 王爺廟 阿立各圖

公合勒
東屏 馬爾根山 他拉哈站 大通鎭 昇平鎭 満溝 蘭西 康金井 巴彦 石頭河子 老石房 三站 祥順山 三姓 三道崗 湖南營 大溝 老土頂子 寶清南部 馬鞍山 二道亮子

二十三号
十八号
ユクジル ユルスタイポルカ

チョジラマスム
 オリヤステオーラ

ラヘンスーム
ボルグスーム 

ゴトカオボー

パインホッションスーム
ガヒルスーム

プーナイスーム
ノーナイスーム

東烏珠穆沁貝勒府
ホッショスーム ホッシヨースム ホーレン河北部 王爺村北部 南結營子 二龍索口 葛根廟 太本站

鎭東縣
鎭東 西二龍索口 古魯站 頭台 豐樂鎭 肇東 對青山 哈爾賓 賓縣 枷板站 木蘭縣 通河縣 大羅勒密 三道通 黒背 勃利 大七站 大主山 楊樹河子 倒木溝 虎林

ハンナコール ホチルホン シレントラマスーム ラマクレスーム ラグーグーガンオボー
サンノトカンヂョルスーム
ガフタガイノール

トソラチーエーラ
マニスーム ノーナイスーム モークチン ホーレン河 王爺村 マシマハンスー 突泉

床家窩棚
寳興屯

[トウ南
[トウ南北部 寳興屯 安廣 大賚 茂興站 肇州縣 三站 雙城堡 阿什河 二層甸子 黒龍宮 同賓縣 驛馬河 老嶺 蓮花泡 滴道河 城子河 密山 楊木崗 ルツコーフスコエ

ウハーノール
スペルカスーム

シェルチルスーム
シンスーム

ノゴウフテースーム 
ダブスンスーム

シャボルトノールオブゲンオーラ

タブソ湖 
烏珠穆沁ダブスノール

バリノールスーム

ダンチュルスーム
デネオホー

オランハダ
オランハタ ホロクテエーラ コロボン嶺 アルンクンダラークンスーム ハヂネラ 圖什業圖王府 東太本站

前叉杆他拉
[トウ南南部 巴拉山昭 高家窩棚 新廟 伯都訥 社里站 集廠子 珠爾山 拉林鎭 五常堡 烏吉密河 一面坡 亮珠河 芬家溝 三道河子 林口 梨樹鎭 平陽鎮 半截河 當壁鎭 龍王廟 シマコフカ

タイラマハイスーム
ボンボコパンション

タイラマハイスーム
西浩濟特

トグルオス オゴムルスーム
オンゴンホロル
スーム

タブントロガイ

アエルハイスーム

オランハラガスーム
ゴロホンオボー シヤラハタ カンヂルスーム 西札魯特貝勒府 東札魯特貝勒府 オスンガッシヤ チャカントロゴー アボト 告化營子 開通 前大麻蘇 哈什土 査干吐莫 南郭爾羅斯公爺府 五家站 弓棚子 楡樹縣 山河屯 小山子 葦沙河 石頭河子驛 仙洞

馬家河驛
八面通 金廠溝

西烏珠穆泌王府
デヤンスーム テブンスーム アグイスーム コントオルモ ハーンスーム トーチンアエラ カシンスーム クーシスーム ハチクロアエラ 他拉營子 後巴彦昭 フェデミャオ 泥立營子 伏隆泉 農安 太平莊 秀水甸子 法特哈站 向陽山 沙河子 三道冲河 萬丈溝 寧安 綏芬河

クドウルホオ バットルオスンオボー
エレテェーオフトー
スーム

西阿巴哈那爾 テレフテンスーム 阿巴[カツ]

チャントスーム 東阿巴[カツ] ボクトオボー 

ホリトスーム

ホルトスーム チャガンソブルゲンスームセーロンタイスームホチヨーアイラ 阿魯科爾沁大王府三成隆 ホンドルスーム ラムソルガー ポロスナスモー 煙土通 白云昌 新集廠 官家店 長嶺子 小合隆 [ソウ倫街 烏拉街 溪浪河 小城子 楡樹溝 二張西溝 沙拉站 東京城 馬廠 
三岔口
東寧

ウブルウオルゴロ 劉家営子 小巴林貝子府 高麗城子 シンスーム チャガステンスーム天合隆 タラガン チャカントラガイ 達爾罕王府 歸力屯
七井子
茂林 臥虎屯 楊家城子 懐徳 新京 岔路河 大水河 吉林 大蛟河 額勒赫 額穆索 爾站 王把街子 冠底拉子

亮子川
高安村

タリノール 経棚営 大板上 コロコロタイ トルホルハー パーチルスーム メンチカスーム 開魯 チエールト王府 通遼 説戸營子 温都[ロ王府 鄭家屯 奉化 公主嶺 伊通 双陽河 双河鎮街 旺起屯 杉松街 新開嶺 敦化 馬鹿溝
[ロク]門 蘭家[タン子

上蘭家[タン子

萬合永 土城子 烏丹城北部 董營子 チヨフト ネエム營子 閙包營子 ホルスタイ 周[ジ營子 伊胡塔 博王府 遼陽窩棚 大窪 八面城 赫爾蘇 二道河子街 煙[トウ山 取麻菜河 横道河子 漂河口子 馬號 駝腰子
甕聲[ロク]子

五虎頂子 陽金溝
土門子
東興鎭

木頭溝門 義方公 烏丹城南部 史記營子 土子拉酉府 梧桐好懶 興隆地 朝哈拉哈王府 [コ倫 東哈拉勿索 賓圖王府 康平 昌圖 威遠堡門 掏鹿 大[ギツ疽 磨磐山 朝陽鎮 官街 陳木匠溝 大浪柴河 大沙河口子 天寳山 銅佛寺 琿春 馬滴達
西北溝
スラウャンカ

廂白旗 ハトンゴションスーム新民郷 三玉號 大廟 山咀子 元寳隆 小哈拉道口 了家營子 寳國圖 阜新 鶩歡池 彰武 秀水河子 法庫門 通江口 開原 李家臺 北山城子 海龍城 樣子哨 濛江大甸子 大平川 漢窰溝 兩江口 蜂蜜溝 東京洞 造山里

哈叭[カツ 多倫 新祓 老府 花鏡溝門 赤峰 菜園子 白塔子 高家梁 東土黙特王府 廣裕泉 新立屯 彰武台門 石佛寺 鐵嶺 大甸子 八家子 南山城子 柳河鎮 通溝 三道老爺府嶺 [マン牛哨 西林河 [ダイ頭山 石人溝 茂山

寶源 平定堡 大二號 外溝門子 辺墻山 粮捕 公爺府 石橋頭 建平 老虎山 貝子府 清河邊門 白土廠邊門 黒山 新民府 奉天 撫順 營盤 永陵街 新兵堡 通化 八道江 帽兒山 閙枝子溝門 漫江 白頭山
楡坪

古倉徳

打馬諾爾 張蠻子井 大灘 上黄旗 郭家屯 張三營 王家店 八里罕甸子 杜家窩棚 葉柏壽 朝陽 劉龍臺 義州 廣寧 打虎山 黒溝台 沙河堡 本溪湖 清河城 平頂山 旺清邊門 大泉源 六道溝門 慈城 厚昌 厚州古邑 佳林里

白廟子灘
辛營子西部
獨石口

鎮安堡
辛營子 大閣鎮 豊寧 黄姑屯 三溝 平泉北部 建昌 大城子 木頭城子 虹螺縣 錦州 杜家台 双台子 鞍山站 遼陽 橋頭 [カン廠 草帽頂山 懷仁 台上 満浦鎭 院坪里 魚面堡 甲山

宣化 龍門
赤城
黒達営子 湯河溝 鞍匠屯 承徳 六溝 平泉南部 叨[オルトン 蟒牛營子 藥王廟 高橋 杏西關 二界溝 營口 海城 河欄溝 連山關 賽馬集 寛甸 太平哨 楚山 渭原

保安 懐來
上廟
延慶

海子溝口
密雲 南營寨

曹家路城
白馬川

喜峰口
氷窖 寛城 乾溝鎭 腰溝 綏中縣 寧遠州 蓋平 大牽馬嶺 小偏嶺 雪裡站 鳳凰城 長甸河口 昌城

桃花堡 礬山堡
圓明園 順義 羅家溝

薊州
新城
昌瑞山 遵化

建昌營
蕭家營子

抬頭營
界嶺口 山海關 前屯衞 西陽台 熊岳城 萬福庄 岫巖 龍王廟 新義州 義州

復州 得利寺 一面山 莊河 大孤山 龍巖浦

鳳鳴嶋 普蘭店 貔子窩 花園口 石城嶋

營城子 廣鹿嶋 大長山嶋 海洋嶋

ブルドーノール ブルドーノール東部

時泉鎭

磖門

甕聲磖子

榆坪

 察哈彦

ワンデルケイケイ

ホショーチンワン

チャガンオソオドカ

チャワホルソム

達爾罕

セメノール

チェリタイスーム

ドイシングスーム ハナハダスーム

康保

ゴルバンホドカ

ゴシューンスーム

ラベンスーム

コーシンスーム

德化西部

ホログスーム

土牧爾臺

西蘇尼特

ガブチルスーム

ウーランハーター

ガンヂュルスーム

伊羅東部
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ポヴォロートナヤポクローフスキーイグナシーナ スギブネーワ スウェルベーエフスキーヂャーリンダ アルバジーン

ムーチカン 興隆鎭 ウスチ・ストレロチヌィー渾特山 ベイトノーヴォ
開庫康
ペルムィキーノ

靖安站
ベケトーワ ワガノーワ

ツィプクラーウチイ乾老廠 神仙洞河 那里多河 幹路河 正路河 腰站 オリギーン チャルガヌィ驛

ルベンスキー マリインスキー 白洛河 洛格多河 依肯河 慶祥溝 安幹[ソウ クズネツォーワ

ウスチ・ウローフ 阿穆爾河源 呼瑪河北源 依沙渓 中溝 逹拉罕
ソルダーツカヤ

ノーヴォヴォスクレセンスコエ

西連一
セレヅャンカ ウェレーヤ

 珠爾干河

吉拉林山 呼瑪河源 外倭勒根河 西烏勒 興隆溝 二道盤査 呼瑪

オロチンスカヤ
古納
アルグンスカヤ 牛耳湖 伊里底吉山 雉鶏場山 沃列開河源 甘河源 阿里河源 烏蘇門河 腰站 五道溝金廠 庫瑪爾

ネルチンスキー・
ザウォード 郭力拉河 治吉察山 牙拉汽河 伊吉奇山 斗克河 阿里河 中大楊奇 罕諾河上流 罕諾河金廠 十二站 寛河金廠 三道[ソウ

エルギール山

吉寶溝

杜博維

莫爾道[カツ]
河上流

ビリヤ鑛山 哈拉爾河 薩吉其河 棍河 大尖山 十五里河子 倭若河 裕邊金廠 白石[ロク子

泉山子 奈如穆圖 上呉爾格

アレンブール河

伊圖里河 鄂羅諾河源 吉文河源 七站金廠 七站 五世得基 張家地營子

スターロ・ツルハーイツイボリショーイホロホーイツイ谷上庫力 東郷 アムグン山 ジョルゴリー河 モッカラ河 諾敏大山 モゴヂ大山

ギウル

克俄山

チチリン クルチー

多布庫爾河

陰城山

甘河大山 シリキチー河 八大一

鷄冠子山 五道溝 黒河 ブラゴーウェシチェンスク

ムーケイ湖
ハブタガーイ・
ダラーン山 蒙古ドルゴイスームダウリヤ マツィエフスカヤダーイカ谷 コプツァガイツゥエフスキー索爾博克谷 ナヂンブラク アッツァン

牙克石

セーラン大山 ヤンゲリヤン山 小禿葫蘆山 烏拉布鐵 歐肯河 愛琿

コクノール 哈拉諾爾湖 ハイエルカン山

ボルジンスコエ

札賚諾爾 阿魯布拉克湖 田泥河 シワール 訥孟河 禿葫蘆山 巴地河 奎勒河 巴彦街

ギリチン

竒克 車陸 上道幹 常家屯

十八號 烏庫爾圖湖 モゴイツー山 大孤山 格泥河 沃洛在山 鄂羅河 和禮屯 辰清 毛藍屯

紅毛鷄

張格達屯 臥龍河 米果斯河 烏雲 エピファンツェーヴォ湖

オルテントウルモントロンホドコ サーラネンタイ ココチ嶺 ホーレン河 謝泥氣山 都爾他耳 博庫淺 占河 依齊民河 阿廷河 烏雲河 烏雲河 佛山 寶興山

札拉烏喇山 ドド ホーア ホシゥーアルタイメン オヌイアルシャン オニル河 査拉巴氣 鞍子山 額爾皮河 科林河 瑪哈刺山 嘉蔭河 烏拉[カー河 馬連站 ザブェローフスコエ湖デジネーワ

ブインブレン
ヅィヅィ・ホーア・ホシゥ廟ト耳黒爾山 察罕亜爾張湖 ボクトーラ山 オミリャードオボー鄂博圖廟 モドテイ山

合努爾オボー

伊敏河 塔爾斯興安峠 スヤンガー山 阿敏元河 巴里木 扎蘭屯 紅花梁子 寶山鎭 拉哈站 克山 二克山 通北 天日弘墾公司 老溝 太平溝 ドミツリーエワ山ゴロウィンスキールゴウォーイ ネウェーリスコイ哈屯和集山

伊哈克列伊凹地 哈喇達拉母蓋井 ハンボール廟 チャンムホドカ 貝爾達頼湖 伊哈布爾墳廟 将軍廟 奎騰河 ユドール河 莫克河 安泌氣河 泌里圖 成吉思汗 四方山 甘南 寧年站 依克明安旗公府 寳泉鎭 長春鎭 幹豊鎭 海星鎭 正紅旗十井子 對面山 梧桐河金廠 西都魯河金廠 興東鎭 蘿北 ウェンツェレーワクワシニーナ 三屯 崔連山 別拉洪北 ツリョーフ・スウャチテレイ

巴彦烏喇山
巴彦・烏喇山 呼爾斯特呼都克 ハンボール廟南部 オラホドカ クシテスーム タニホアイラ ノールィンバルタハンダガイ 烏特温土山 タフビン湖 オネー湖 胡玉爾庫河 蒙古基 碾子山站 梁家大崗子 齊齊哈爾 塔哈爾站 大來克 依安 双陽鎭 拜泉 海倫 六行頭井 叉八汽 叉八氣山 興山 鳳凰鎮 南崗 福興屯 同江西部 別拉洪 シェレメチエーワウェニュコーワ

ハマ アングレホウボロ ボホーイホチャーツ井パートムチー タムスクノール パインゴロ サッパ貝子府 ホッシヨスーム ハロンアルシヤン デルゲンアルシャンハマコーザ トーチン河 關開山 白廟子 景星 昂昂溪 煙筒屯 林甸 大樹林子 明水 興化鎭 紅旗高 綏楞 五道崗 伊吉密河源 石道河 朱拉必拉河 鶴立崗 悦來 富錦 小佳河 新興屯

チャカンノール チョーチュースームー ドウブチン ブラッカオボー チュン王府 アルテネーラ西部アルテネーラ ユクチルスーム ハーカタイ ネメルゲン河 五叉溝 金銀溝 火犁公司 九名屯 扎賚特王府 英[カツ拉廟 頭站 江橋 小蒿子 喇嘛甸子 高地房子 老虎崗 望奎 蓮花鎭 双河鎭 餘慶 鐵山包 湯原 佳木斯 太平鎮 三道林子 關門咀子 饒河

ハンカイホドコ チョーチュースム南部ロホーコーボロ
ブラッカオボー
センタンバンシヨン

パーイェン山
ハロー パインノール

ジュンイレン
東二嶺
ローヘンスーム

チユルヒネーラ
ゴルブンサイハンオボーチユルヒネーラ東部アフルスー北部 トフタイ 索倫山 阿古愛拉 泰來 多耐站 九扇門 軋葫芦泡 安達站 安達 通江埠 綏化 興隆鎭 東興 鳳山縣 岔林嶺 紅石摺子 竹蓮 土龍山 永豐鎭 馬蹄河 七星河鎮 寶清北部 都木河

二十二号 十七号 チュンポロン
ラッカホドコ
タルゴンバース

ラッカホドコ東部
ダラホンオボー

コボネーラ
ガハイノール

クルベントラガイ
デエレオーラ

ホルトン
ホイルボゴダ ポットネーラ アフルスー ハークスネラ ハオトンアムスル蘇鄂公爺府 王爺廟 阿立各圖

公合勒
東屏 馬爾根山 他拉哈站 大通鎭 昇平鎭 満溝 蘭西 康金井 巴彦 石頭河子 老石房 三站 祥順山 三姓 三道崗 湖南營 大溝 老土頂子 寶清南部 馬鞍山 二道亮子

二十三号
十八号
ユクジル ユルスタイポルカ

チョジラマスム
 オリヤステオーラ

ラヘンスーム
ボルグスーム 

ゴトカオボー

パインホッションスーム
ガヒルスーム

プーナイスーム
ノーナイスーム

東烏珠穆沁貝勒府
ホッショスーム ホッシヨースム ホーレン河北部 王爺村北部 南結營子 二龍索口 葛根廟 太本站

鎭東縣
鎭東 西二龍索口 古魯站 頭台 豐樂鎭 肇東 對青山 哈爾賓 賓縣 枷板站 木蘭縣 通河縣 大羅勒密 三道通 黒背 勃利 大七站 大主山 楊樹河子 倒木溝 虎林

ハンナコール ホチルホン シレントラマスーム ラマクレスーム ラグーグーガンオボー
サンノトカンヂョルスーム
ガフタガイノール

トソラチーエーラ
マニスーム ノーナイスーム モークチン ホーレン河 王爺村 マシマハンスー 突泉

床家窩棚
寳興屯

[トウ南
[トウ南北部 寳興屯 安廣 大賚 茂興站 肇州縣 三站 雙城堡 阿什河 二層甸子 黒龍宮 同賓縣 驛馬河 老嶺 蓮花泡 滴道河 城子河 密山 楊木崗 ルツコーフスコエ

ウハーノール
スペルカスーム

シェルチルスーム
シンスーム

ノゴウフテースーム 
ダブスンスーム

シャボルトノールオブゲンオーラ

タブソ湖 
烏珠穆沁ダブスノール

バリノールスーム

ダンチュルスーム
デネオホー

オランハダ
オランハタ ホロクテエーラ コロボン嶺 アルンクンダラークンスーム ハヂネラ 圖什業圖王府 東太本站

前叉杆他拉
[トウ南南部 巴拉山昭 高家窩棚 新廟 伯都訥 社里站 集廠子 珠爾山 拉林鎭 五常堡 烏吉密河 一面坡 亮珠河 芬家溝 三道河子 林口 梨樹鎭 平陽鎮 半截河 當壁鎭 龍王廟 シマコフカ

タイラマハイスーム
ボンボコパンション

タイラマハイスーム
西浩濟特

トグルオス オゴムルスーム
オンゴンホロル
スーム

タブントロガイ

アエルハイスーム

オランハラガスーム
ゴロホンオボー シヤラハタ カンヂルスーム 西札魯特貝勒府 東札魯特貝勒府 オスンガッシヤ チャカントロゴー アボト 告化營子 開通 前大麻蘇 哈什土 査干吐莫 南郭爾羅斯公爺府 五家站 弓棚子 楡樹縣 山河屯 小山子 葦沙河 石頭河子驛 仙洞

馬家河驛
八面通 金廠溝

西烏珠穆泌王府
デヤンスーム テブンスーム アグイスーム コントオルモ ハーンスーム トーチンアエラ カシンスーム クーシスーム ハチクロアエラ 他拉營子 後巴彦昭 フェデミャオ 泥立營子 伏隆泉 農安 太平莊 秀水甸子 法特哈站 向陽山 沙河子 三道冲河 萬丈溝 寧安 綏芬河

クドウルホオ バットルオスンオボー
エレテェーオフトー
スーム

西阿巴哈那爾 テレフテンスーム 阿巴[カツ]

チャントスーム 東阿巴[カツ] ボクトオボー 

ホリトスーム

ホルトスーム チャガンソブルゲンスームセーロンタイスームホチヨーアイラ 阿魯科爾沁大王府三成隆 ホンドルスーム ラムソルガー ポロスナスモー 煙土通 白云昌 新集廠 官家店 長嶺子 小合隆 [ソウ倫街 烏拉街 溪浪河 小城子 楡樹溝 二張西溝 沙拉站 東京城 馬廠 
三岔口
東寧

ウブルウオルゴロ 劉家営子 小巴林貝子府 高麗城子 シンスーム チャガステンスーム天合隆 タラガン チャカントラガイ 達爾罕王府 歸力屯
七井子
茂林 臥虎屯 楊家城子 懐徳 新京 岔路河 大水河 吉林 大蛟河 額勒赫 額穆索 爾站 王把街子 冠底拉子

亮子川
高安村

タリノール 経棚営 大板上 コロコロタイ トルホルハー パーチルスーム メンチカスーム 開魯 チエールト王府 通遼 説戸營子 温都[ロ王府 鄭家屯 奉化 公主嶺 伊通 双陽河 双河鎮街 旺起屯 杉松街 新開嶺 敦化 馬鹿溝
[ロク]門 蘭家[タン子

上蘭家[タン子

萬合永 土城子 烏丹城北部 董營子 チヨフト ネエム營子 閙包營子 ホルスタイ 周[ジ營子 伊胡塔 博王府 遼陽窩棚 大窪 八面城 赫爾蘇 二道河子街 煙[トウ山 取麻菜河 横道河子 漂河口子 馬號 駝腰子
甕聲[ロク]子

五虎頂子 陽金溝
土門子
東興鎭

木頭溝門 義方公 烏丹城南部 史記營子 土子拉酉府 梧桐好懶 興隆地 朝哈拉哈王府 [コ倫 東哈拉勿索 賓圖王府 康平 昌圖 威遠堡門 掏鹿 大[ギツ疽 磨磐山 朝陽鎮 官街 陳木匠溝 大浪柴河 大沙河口子 天寳山 銅佛寺 琿春 馬滴達
西北溝
スラウャンカ

廂白旗 ハトンゴションスーム新民郷 三玉號 大廟 山咀子 元寳隆 小哈拉道口 了家營子 寳國圖 阜新 鶩歡池 彰武 秀水河子 法庫門 通江口 開原 李家臺 北山城子 海龍城 樣子哨 濛江大甸子 大平川 漢窰溝 兩江口 蜂蜜溝 東京洞 造山里

哈叭[カツ 多倫 新祓 老府 花鏡溝門 赤峰 菜園子 白塔子 高家梁 東土黙特王府 廣裕泉 新立屯 彰武台門 石佛寺 鐵嶺 大甸子 八家子 南山城子 柳河鎮 通溝 三道老爺府嶺 [マン牛哨 西林河 [ダイ頭山 石人溝 茂山

寶源 平定堡 大二號 外溝門子 辺墻山 粮捕 公爺府 石橋頭 建平 老虎山 貝子府 清河邊門 白土廠邊門 黒山 新民府 奉天 撫順 營盤 永陵街 新兵堡 通化 八道江 帽兒山 閙枝子溝門 漫江 白頭山
楡坪

古倉徳

打馬諾爾 張蠻子井 大灘 上黄旗 郭家屯 張三營 王家店 八里罕甸子 杜家窩棚 葉柏壽 朝陽 劉龍臺 義州 廣寧 打虎山 黒溝台 沙河堡 本溪湖 清河城 平頂山 旺清邊門 大泉源 六道溝門 慈城 厚昌 厚州古邑 佳林里

白廟子灘
辛營子西部
獨石口

鎮安堡
辛營子 大閣鎮 豊寧 黄姑屯 三溝 平泉北部 建昌 大城子 木頭城子 虹螺縣 錦州 杜家台 双台子 鞍山站 遼陽 橋頭 [カン廠 草帽頂山 懷仁 台上 満浦鎭 院坪里 魚面堡 甲山

宣化 龍門
赤城
黒達営子 湯河溝 鞍匠屯 承徳 六溝 平泉南部 叨[オルトン 蟒牛營子 藥王廟 高橋 杏西關 二界溝 營口 海城 河欄溝 連山關 賽馬集 寛甸 太平哨 楚山 渭原

保安 懐來
上廟
延慶

海子溝口
密雲 南營寨

曹家路城
白馬川

喜峰口
氷窖 寛城 乾溝鎭 腰溝 綏中縣 寧遠州 蓋平 大牽馬嶺 小偏嶺 雪裡站 鳳凰城 長甸河口 昌城

桃花堡 礬山堡
圓明園 順義 羅家溝

薊州
新城
昌瑞山 遵化

建昌營
蕭家營子

抬頭營
界嶺口 山海關 前屯衞 西陽台 熊岳城 萬福庄 岫巖 龍王廟 新義州 義州

復州 得利寺 一面山 莊河 大孤山 龍巖浦

鳳鳴嶋 普蘭店 貔子窩 花園口 石城嶋

營城子 廣鹿嶋 大長山嶋 海洋嶋

ブルドーノール ブルドーノール東部

時泉鎭

磖門

甕聲磖子

榆坪

 察哈彦

ワンデルケイケイ

ホショーチンワン

チャガンオソオドカ

チャワホルソム

達爾罕

セメノール

チェリタイスーム

ドイシングスーム ハナハダスーム

康保

ゴルバンホドカ

ゴシューンスーム

ラベンスーム

コーシンスーム

德化西部

ホログスーム

土牧爾臺

西蘇尼特

ガブチルスーム

ウーランハーター

ガンヂュルスーム

伊羅東部

哈拉東部

プシャルト

伊羅

クイトンゴール

バインゴール

哈拉

スチトー

伊羅西部

ツァガンノール

ツァイドマー

ツァカトル

サンベーズ

コトホドコ東部

コクスホドコ

ハマ廟西部

サンベーズ西部ホールラ

ホールラ南部

ハロハ城趾ホダハン

ウリッザ河

ザサル山西部

スムブラク

ツウリン

ヤロースム

ツウリン西部

ジャンボ

ミントスーム

センスンスーム

ツェーレスーム

バインノールスーム

チェリカロントスーム
ヂャラガロントスーム

ベーリンスーム

東蘇尼特

オーコン

シャラホドガーチャンムオボーチャカンノール
イーカンポルカースーム

ナルンウーラ

パプシレ

ウグイホルル

オハオボボロ

ハーリトウスーム

ラッチュンカスーム

パインオボースーム

チャハンオボースーム

チァハシロ

アルジースーム

ホトンピー

ホッショースーム

チャカントルゴー

薩羅根呼都克

烏蘭托羅海

ボンバートー

チャボホッショモク

ハイルヌッタ

ハリツアブー

チャランスーム

オルンホトカスーム

オルトツァパ

ポータリツーロー

ポルンサンダン

ココトリケースーム

ハーヂョスーム

パラカスーム

アングルスーム

チョルガゲンスーム

ケンタイスームチァムホトカ ウーランシャノール

明安 ウーランカンヂルスーム トホタイスーム ツルカチンスーム

フフ湖鹽湖

トロル河

莫端 博羅布林

巴彥畢戈 巴彥和碩

達拉布拉克・那林

エンヂカンスーム

イレンノール

ガシャートオボー

ナレンチャガンオボー

ナフチレンオボーオスイヘ

東浩濟特

ウランエリヒト

148 149
1006

147
1005

853 852 851 850

1012 1008 1007 139 6
855

1
854

68
711

708

1013 156 153 146 7 2 69 709 704

1014 1009 154 142 3 70 710 705

1010 155 141 4 71 66 706 702

157
1015

1011

2342

2344 140 5 72 67 707 703

1096 346
1016

168 163 158 26 21 16 11 8 184 715

1097 169 164 159 27 22 17 12 9 194 187 186 716

1098

176

177

173

174 165 160 2343 189 188 182 195 712

1100 178 172

170

166 161 28 193 192 183 713

1101 1099 179 175 171 167 162 29 25 20

24 19 10

13

15

23 18 14

190 185 714 628

283
1226

1224
2428

1220 1218 1217 1105 1103 1102 200 180 48 43 38 34 30 181

280 277
1221

1219

2429

1106 1104 201 196 49 44 39 36 31

635

634 633 632 629

281 278
1222

274 197 35 45 40 37 32 191 108

636

105 102 99 630 120

282 1223 275 199 50 46 41 33 109 106 103 100 631 599 119

1225 279 276 198 52 47 42 107 104 101 98 121 598 579 578

299/300 1230 292 288 284 259 1116 251

2201

221 216 211 207 202

138

55 53 51 746 736
737

727
728

717
718

130 603 589 588 586 580

1231 293 290 285 1119 1117 1113 222 217 212 208 203 145 152 54 860 856 754
755

747 738
739

729 719
720

114 110 131 604 602 601 600 590 117 135 581

296
1232

1229 1228 1227 260
1120

256 1114 1110 223 218 213 209 204

144

867 864 861 857 756
757

748
749

740
741

730
731

721
722

115 111 132 127 126 125 122 136 583 582

301 297 294 289 286 257 253 1111
2903

1107 224 219 214 205 143 868 865 862 858 758
759

750
751

742
743

732
733

723
724

639 637 116 112 133 128 123 137 584

302 298 295 291 287 261 258
1118

255
1115

1112
2904

1108 225 220 215 210 206 150 151
869

866 863 859 760
761

752
753

744
745

734
735

725
726

640 638 113 134 129 124 587 585

325 319 314 307
308

303
304

1136
2882

1131
2880

1126
2879

1121 239
240

235 230 226 885
2369
2771

880/2355
2356/2765

875/2360
2759

870/2357
2756

782 777
2347

772 767 762 654 649 62 61 56 93 87 82 78 73 591

326 320 315 310
309

305
2481

1137
2883

1132
2476

1127
2474

1122 241
242

236 231 227 1017 892/2349
2371/2773

886
887

2772

881/2366
2766

876
2361

871/2358
2757

783
2348

778 773 768 763 655 650 645 641
2205

57 92 88 83 79 74 118 592

327 321
322

316 311
2485 306

2482

2480

1138
2884

1133
2477

1128
2475 1123 243

244
237 232 228 1018 893

894
2372

888
889

2370

882
2367

877
2363
2762

872 784
2397

779 774
2396

769 764 656
2320

651 646 642 58 94 89 84 80 75 594 593

328 323 317 312
2486

2483 1139
2894

1134
2478

1129 1124 245
246

254 233 229 1019
2755

895/896
/2373

890
2755

883
2368
2767

878
2365
2763

873/2350
2359/2495

785
2340

780 775 770 765 657 652 647 643 59 90 85 81
606
607

76 595

329
2505

324
2498

318
2491

2492 2488

313
2487

2484

1140
2895

1135
2479

1130 1125 247
248

238 234 1021 1020
2754

897/898/
2374/2375

891 884
2351/2352

879/2353
2354/2764

874/2362
2364/2758

786
2341

781 776
2346

771 766 658 653
2319

648 644 60 95 91 86 608
609

77
605

597 596

336
2506

334
2499

2493 24892507

2508

2501

270
2896

265 262 250 2502 1032 1027 1022
2302

923 916
2389

904 899
2385

807
2409

802
2405

797 792 787 673 667 661
2392

63 619
620

610

271
2897

268 266 263 252 249 1033
2309

1028
2305

1023
2303

924 917 910
2333

905
2331

900
2327
2386

808
2410

803
2406

798
2402

793 788
2398

674 668
669

662
663

64 611
612

335 2494 332

2509 2503
2496

2510 2504 2497

2490

272 269 267 264 1040
 2317

1037
2312

1034 1029
2306

1024 925 918
919

2336

911
2334
2388

906 901
2328
2335

809 804
2407

799
2403

794
2400

789 675 670
2394

664
2393

65 2500 613
614

330
273 1145 1143 1141 1041

2314
1038 1035

2310
1030
2307

1025
2304

926
2338
2391

920
921

2337

912
913

907 902
2329
2330

810 805
2408

800 795
2401

790 676 671 665 659 2345 615
616

333 331 1146 1144 1142 1042
2316

1039
2313

1036
2311

1031
2308

1026 927
2339

922
2390

914
915

908
2332

903
2387

811 806 801
2404

796 791
2399

677 672
2395

666 660 617
618

1167 1162 1157 1152 1147 1063 1058 1053 1048 1043 948 943 938 933 928 832 827 822 817 812 693 688 683 678 97 621
622

1168 1163 1158 1153 1148 1064 1059 1054 1049
2323

1044 949 944 939 934 929 833 828 823 818 813 694 689 684 679 626
627

624 623
96

344 341 338 1169
2326

1164 1159 1154 1149 1065 1060 1055
2324

1050 1045 950 945 940 935 930 834 829 824 819 814 695 690 685 680 625

342 339 1170 1165 1160 1155 1150 1066 1061 1056
2325

1051 1046 951 946 941 936 931 835 830 825 820 815 696 691 686 681

345 343 340 337 1171 1166 1161 1156 1151 1067 1062 1057 1052 1047 952 947 942 937 932 836 831 826 821 816 697 692 687 682

1264 1258

1259
1260

1250 1242 1233
1234

1208
1209

1199
1200

1189
1190

1181 1172
1173

1084 1080
2418

1077 1073 1068 990
2383

982
983

973 963
964

953
954

2376

846 843 840 838 837 700 698

1265 1251
1252

1243
1244

1235
1236

1210 1201
1202

1192 1182
1183

1174
1175

1085 1081 1078 1074
2415

1069
2411

991
992

984
985

974
975

965
966

955
956

847 844 841 839 701 699

1266 1261 1253
1254

1245
1246

1237
1238

1211
1212

1203
1204

1191
1193

1184
2322

1176
2321

1086 1082 1079 1075
2416

1070
2412

993
994

986 976
977

967
968

957
958
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